Cada participante asumirá la responsabilidad de actualizarse e informarse 

regularmente acerca de esta reglamentación, con el fin de conocer sus derechos y sus 

obligaciones.  

MECÁNICA:  

1. Los participantes que durante la vigencia de la promoción realicen una compra de 

$6,900.00 (seis mil novecientos pesos 00/100 m.n.) o más de cualquier producto en el 

Departamento de Belleza de las unidades de negocio participantes, se llevará de regalo 

una mochila con disponibilidad de 2 colores:  vino tinto y rojo, solamente una a escoger.  

En operaciones realizadas en tiendas físicas, el incentivo se le entregará al cliente al